
Dz.U./S S74
15/04/2020
176734-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

15/04/2020 S74
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:176734-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi sprzątania biur
2020/S 074-176734

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział we Wrocławiu
Adres pocztowy: ul. Pretficza 11, pok. 431
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514
Kod pocztowy: 50-930
Państwo: Polska
E-mail: beata.skora@zus.pl 
Tel.:  +48 713606431
Faks:  +48 713606497
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zus.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: ubezpieczenia społeczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa kompleksowego utrzymania czystości i pielęgnacji terenów zielonych w obiektach Oddziału ZUS we
Wrocławiu
Numer referencyjny: 470000/271/18/2019-ZAP

II.1.2) Główny kod CPV
90919200

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Usługa kompleksowego utrzymania czystości i pielęgnacji terenów zielonych w obiektach Oddziału ZUS we
Wrocławiu.

mailto:beata.skora@zus.pl
www.zus.pl


Dz.U./S S74
15/04/2020
176734-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

15/04/2020 S74
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 436 450.46 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200
90911300
90620000
90630000
90914000
90610000
98310000
77310000
77311000
77312000
77312100
77314000
77314100
77315000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514
Kod NUTS: PL518
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wrocław, Oleśnica, Oława, Trzebnica, Milicz, Strzelin, Syców, Środa Śl., Wołów

II.2.4) Opis zamówienia:
Realizacja przedmiotu zamówienia obejmuje: sprzątanie pomieszczeń w budynkach Oddziału ZUS we
Wrocławiu i podległych jednostkach terenowych wraz z myciem okien, kurtyn szklanych i świetlików,
czyszczeniem rolet oraz praniem krzeseł tapicerowanych; sprzątanie terenów zewnętrznych wokół tych
budynków wraz z utrzymaniem i pielęgnacją terenów zielonych, usługą odśnieżania; dostawę materiałów
niezbędnych do realizacji usługi oraz zapewnienie wymaganego sprzętu technicznego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



Dz.U./S S74
15/04/2020
176734-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

15/04/2020 S74
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 037-087760

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Usługa kompleksowego utrzymania czystości i pielęgnacji terenów zielonych w obiektach Oddziału ZUS we
Wrocławiu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/04/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Clar System S.A.
Adres pocztowy: ul. Janickiego 20B
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL418
Kod pocztowy: 60-542
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 949 418.58 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Prace alpinistyczne, mycie okien itd.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:87760-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S74
15/04/2020
176734-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

15/04/2020 S74
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W niniejszym postępowaniu przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień
publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/04/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

